西北林学院学报 2021,36(1):9-17
Journal
of
Northwest
Forestry
University
  doi:10.3969/j.issn.1001-7461.2021.01.02
基于混合像元分解的香格里拉市高山松空间分布变化研究

样地点)进行坐标定位、周围地物情况记录、4个方
位拍照和样地内树种进行树高胸径测量。
01 西北林学院学报 36卷
表1 研究区Landsat影像
Table
1 Landsat
images
in
the
research
area
年份 ID 获取时间 云层覆盖/%
2017 LC08L1TP132040201712162017122401T1 2017/12/16 0.78
LC08L1TP132041201712162017122401T1 2017/12/16 0.45
LC08L1TP131041201712252018010301T1 2017/12/25 0.3
2012 LT51320412011286BKT00 2011/10/13 19.52
LT51320402011014BKT00 2011/01/14 18.15
LT51310412011007BKT00 2011/01/07 0.22
2007 LT51310412007060BJC00 2007/03/01 1
LT51320402007003BJC01 2007/01/03 23
LT51320412006288BJC00 2006/10/15 15
2002 LT51310412002302BJC00 2002/10/29 0.13
LT51320402002005BJC00 2002/01/05 0.15
LT51320412002005BJC00 2002/01/05 2.8
1997 LT51310411997320BKT01 1997/11/16 7
LT51320401997279BKT00 1997/10/06 16
LT51320411997311BKT00 1997/11/07 4
图1 香格里拉市位置
Fig.1 The
location
of